

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Sądu Rejonowego w Zielonej Górze za 2013 rok

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2013

Lp.	Cel	Miezniki			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	Wykonanie planu działalności		
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczenie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)	98,0	101,2	1. Wdrażanie Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr w oparciu o rozwiązania klasy ERP. 2. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądu. 3. Działania na rzecz usprawnienia procesu sprawowania wymiaru sprawiedliwości. 4. Informatyzacja działalności i budowa społeczeństwa informacyjnego.	1. Udział pracowników w szkoleniach z zakresu ZSRK. 2. Migracja danych z dotychczasowego programu do programu ZSRK. 3. Zapewnione zostały warunki techniczne i organizacyjne niezbędne do sprawnego wykonywania przez sąd jego podstawowych zadań. 4. Wystąpienie do Ministerstwa Sprawiedliwości o wyrażenie zgody na wynajem dodatkowej powierzchni biurowej, uzyskano zgodę MS oraz podpisano umowę. 5. Kontynuacja wymiany oraz uzupełnienia sprzętu informatycznego. Zakup licencji. 6. Wystąpienie do Ministerstwa Sprawiedliwości o utworzenie X Wydziału Cywilnego. 7. W ramach posiadanych etatów orzeczniczych i urzędniczych nastąpiły przesunięcia etatów między Wydziałami w celu zapewnienia równomiernego obciążenia pracą i poprawy funkcjonowania poszczególnych Wydziałów
1		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie I instancji do uprawomocnienia się sprawy/orzeczenia/wyroku w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji)	2,0	7,7		
1		Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających) w sprawach rejestrowych	98	99,0		
1		Sredni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wiczyrostkowskich i rejestrowych) (w miesiącach)	1,8	2,6		
2	Usprawnienie pracy sądu oraz ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości	Liczba ksiąg wieczystych zapisanych w Centralnej Bazie Danych w planowanym okresie	2000	1796		
2		Utworzenie punktu obsługi interesantów	1	0		
2		Liczba załatwionych spraw na sędziego (w przeliczeniu na etaty) z wyłączeniem spraw wiczyrostkowskich i rejestrowych	700	979,2		

Zielona Góra, dnia 5 marca 2014 r.

Dyrektor Sądu Rejonowego
w Zielonej Górze

Ewa Ganczar-Biszułajska

Prezes Sądu Rejonowego w
Zielonej Górze

Rafał Skrzypczak